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Behöver du en sjukhusvaktmästare på deltid? 

Vi har en perfekt och kostnadseffektiv lösning!

Förrådshantering och distribution/mottagning

Sophantering/återvinning och tvätthantering

Riskavfall

Enklare reparationer

Interna flyttar

m.m.

Den gamle “vaktmästaren” syns alltmer sällan i sjukvården. Trots det 
finns många av arbetsuppgifterna kvar. Exempelvis sophantering, tvätt-
hantering, distribution/mottagning, förrådshantering, enklare repara-
tioner, lampbyten, montering av möbler, hantering av riskavfall, interna 
flyttar, hämtning och transport av vagnar och mycket annat.    
       Vi har utformat  den perfekta tjänsten: du “hyr” en sjukhusvakt-
mästare och betalar enbart för de tjänster du nyttjar! 

Läs mer på nästa sida!

care



Prime i Stockholm • Box 10119 • 121 28 Stockholm-Globen 
Besöksadress: Arenavägen 47, 13 tr  
Tel vxl 08 470 70 00 • Fax 08 470 70 98

Prime är ett auktoriserat företag som förmedlar rätt kompetens till företag och organisationer. 
Vi erbjuder effektiva lösningar för bemanning och har lång erfarenhet av olika typer av vård- och servicetjän-
ster. Primes huvudkontor är beläget i Stockholm. Övriga kontor finns i Västerås, Göteborg och Malmö. 
Antalet medarbetare uppgår till ca 500 aktiva personer.

www.prime.se

Vårt koncept bygger på att ett antal vårdenheter eller 
sjukhus “delar” på samma personalresurs och en välutrust-
ad servicebil. Du betalar för den tid som ni använder per-
sonen, och ni betalar en fastställd timersättning. 
  Våra sjukhusvaktmästare är erfarna och de flesta har minst 
fem års yrkeserfarenhet inom området. Vissa kan även ut-
föra professionella byggtjänster, såsom måleri, snickeri, ka-
kelsättning, mattläggning och annan byggnation. 
   Inom området miljö och återvinning samarbetar vi med 
Stena Miljö och IL Retur.
  
Pris och servicealternativ
Som avtalskund till Prime betalar du en fast avgift varje 
månad, för det mesta i intervallet 200-500 kr. Därutöver 
betalar du en timersättning för den tid som personen

används, oftast 270 kr per timma och för akuta insatser   
ett något högre pris. Vi utför normalt ditt uppdrag inom 8 
timmar. Vid akututryckningar är vi på plats inom 2 timmar 
och vid större sjukhusenheter inom 30 minuter. 
  Våra välutrustade servicebilar har alla de verktyg som 
behövs för att utföra överenskomna uppdrag. 

Varför Prime?
Prime är ett bemanningsföretag med mångårig erfarenhet 
av olika service- och vårdtjänster. Vi är desssutom precis 
lagom stora. Tillräckligt stora för att kunna erbjuda en hög 
servicenivå, men tillräckligt små för att arbeta flexibelt och 
kundnära. Några av de kunder som anlitar våra sjukhus-
vaktmästare är: Stockholms Läns Landsting, Locum, flera 
kommuner samt stiftelser och privata vårdgivare. 

www.prime.seKontakta oss

Ring oss under kontorstid 
på 08 - 470 70 00 eller mejla
dygnet runt på info@prime.se
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En smidig lösning


